ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

15.04.2024 № 426/ОД

В дополнение приказа №358/ОД от
03.04.2024 "О комиссиях для организации
ГИА в Институте прикладной
математики и компьютерных наук в 2024
году"

В целях проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году в
Институте прикладной математики и компьютерных наук НИ ТГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (ГЭК) по
направлению подготовки / специальности 01.03.02 Прикладная математика и
информатика, направленность (профиль) "Информационная безопасность" (очная
форма обучения) в составе

Председатель комиссии:

Д-р техн. наук, профессор, Национальный Букреев Виктор Григорьевич
исследовательский Томский политехнический
университет, профессор отделения
электроэнергетики и электротехники
инженерной школы энергетики

Члены комиссии:

ПАО Сбер, региональный руководитель группы
всп
Канд. техн. наук, ТомскАсуПроект,
программист

Канд. физ.-мат. наук, Федеральная служба по
аккредитации, заместитель руководителя

Канд. техн. наук, доцент, кафедра
компьютерной безопасности, доцент

Власова Милена Вадимовна

Николаева Екатерина
Александровна

Соловьёв Александр
Александрович

Головчинер Михаил Наумович

Д-р техн. наук, профессор, кафедра теории Назаров Анатолий Андреевич
вероятностей и математической статистики,
профессор

Д-р техн. наук, профессор, кафедра прикладной Лившиц Климентий Исаакович
математики, профессор

2. Назначить секретаря ГЭК п.1 Пахомову Елену Григорьевну, канд. физ.-мат.
наук, доцент, кафедра компьютерной безопасности, доцент

3. Утвердить апелляционную комиссию по направлению подготовки /
специальности 01.03.02 Прикладная математика и информатика, направленность
(профиль) "Информационная безопасность" (очная форма обучения) в составе

Председатель комиссии:

Администрация, начальник управления Игнатьева Мария Александровна

Члены комиссии:

Канд. техн. наук, доцент, кафедра программной Бабанов Алексей Михайлович
инженерии, доцент

Канд. физ.-мат. наук, доцент, кафедра
программной инженерии, доцент

Вавилов Вячеслав Анатольевич

Канд. техн. наук, доцент, кафедра
теоретических основ информатики, доцент

Фукс Александр Львович

Д-р техн. наук, профессор, кафедра прикладной Поддубный Василий Васильевич
информатики, профессор

И.о. ректора

Таисия Егоровна Куприянова
79131114563